
 
UCHWAŁA  Nr     237/07 

 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  18  kwietnia 2007 roku 

 
w  sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2007  rok 

 
 
 
Na podstawie § 16, ust.1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007 
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
W planie wydatków budżetu województwa na 2007 rok dokonuje się przeniesień                       
między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 83.232,90 zł., zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego,                      
Dyrektorowi Departamentu Funduszy Strukturalnych oraz Skarbnikowi Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
                                                                                                      Zdzisław Wrzałka 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

 
Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie               

zawarte w § 16, ust. 1 uchwały Nr V/73/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                        
z dnia 19 marca 2007r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2007. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych 
dotyczący przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu i rozdziału               
na kwotę          83.232,90 zł., 
z tego w: 

 
dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe     83.232,90 zł., 
rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości     83.232,90 zł., 
 
przesunięcie z: 
§ 2678 – dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
                 publicznych realizujących projekty finansowane z udziałem środków z budżetu 
                 Unii Europejskiej                                                                              83.232,90 zł.,  
do: 
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe       8.400,00 zł., 
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia               14.646,00 zł., 
§ 4308 – zakup usług pozostałych                11.790,00 zł., 
§ 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet      3.663,90 zł., 
§ 4368 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej      
276,00 zł.,   § 4378 – opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej     276,00 zł., 
§ 4418 – podróże służbowe krajowe       7.239,00 zł., 
§ 4708 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
32.817,00 zł., 
§ 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   
4.125,00 zł., 
razem                     83.232,90 zł., 
 
z przeznaczeniem na realizację w ramach ZPORR Projektu pn.: „Budowanie 
porozumienia między instytucjami na potrzeby Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego”, w ramach Priorytetu 2 Wzmocnienie rozwoju zasobów 
ludzkich w regionach,  Działania 2.6 - Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer 
wiedzy. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 237/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.04.2007r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
    WYDATKI BIEŻĄCE   83.232,90 83.232,90

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   8.400,00  

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4178 8.400,00  

 III   Dotacje     83.232,90

    

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do 
sektora finansów publicznych realizujących 
projekrty finansowane z udziałem środków z budż. 
UE (środki z pożyczki na prefinansowanie) 

2678   83.232,90

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   74.832,90  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki z pożyczki 
na prefinansowanie) 4218 14.646,00  

    Zakup usług pozostałych (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4308 11.790,00  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki z 
pożyczki na prefinansowanie) 4358 3.663,90  

    
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4368 276,00  

    
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4378 276,00  

    Podróże służbowe krajowe (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4418 7.239,00  

    
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4708 32.817,00  



    
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4758 4.125,00  

    OGÓŁEM   83.232,90 83.232,90
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 237/07 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 18.04.2007r. 

Departament Funduszy Strukturalnych 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie § 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   83.232,90 83.232,90

I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   8.400,00  

  Wynagrodzenia bezosobowe (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4178 8.400,00  

III  Dotacje     83.232,90

  

Dotacja celowa z budżetu dla jedn. niezaliczan. do 
sektora finansów publicznych realizujących 
projekrty finansowane z udziałem środków z budż. 
UE (środki z pożyczki na prefinansowanie) 

2678   83.232,90

IV  Pozostałe wydatki bieżące   74.832,90  

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki z pożyczki 
na prefinansowanie) 4218 14.646,00  

  Zakup usług pozostałych (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4308 11.790,00  

  Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki z 
pożyczki na prefinansowanie) 4358 3.663,90  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4368 276,00  



telefonii komórkowej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4378 276,00  

  Podróże służbowe krajowe (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 4418 7.239,00  

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4708 32.817,00  

  
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji (środki z pożyczki na 
prefinansowanie) 

4758 4.125,00  

  OGÓŁEM   83.232,90 83.232,90
 
 
 


